一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日
石狩湾新港管理組合

管理者　鈴木　直道　　様
（申請者）
所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
令和６年　月　日付で公告のありました石狩湾新港管理組合が発注する臨港道路清掃業務に係る一般競争入札に参加したく、関係書類を添えて申請します。
なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　契約実績

資格審査の申請をする日の直前５年間において、本契約と種類をほぼ同じくする契約（道路法上の道路又は港湾法上の臨港交通施設（道路）における路面清掃車による道路清掃業務）を履行した実績について記載し、その契約書及び処理要領等（路面清掃車による道路清掃であることが確認できること）の写しを添付すること。
	契約期間
	契約の相手方
	契約名
	業務内容
	契約金額

（千円）

	～

２　添付書類
（１）誓約書（別紙１）
（２）路面清掃車輌に関する誓約書（別紙２）
（３）代理申請する場合は委任状
（４）返信用封筒（簡易書留料金分の切手を貼付）